様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日

古賀市教育委員会教育長　あて

申請者　団体名（個人名）
所在地
ＴＥＬ
代表者名
代表者℡

後　援　変　更　申　請　書

　　　　年　　　月　　　日付　　　　　第　　　　号にて後援承諾を受けた事業について、以下のとおり変更が生じましたので申請します。

記

１　事業の名称

２　変更事項※該当箇所のみ記入

	変更前
	変更後

	事業の名称

	事業の内容

	開催日時

	会場

	その他

３　変更の理由